

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE OF AGRICULTURE GILGIT-REGION

No. DA-Dev-3(25)/2025 Dated: July 15, 2025

TENDER NOTICE

The Directorate of Agriculture Gilgit-Region invites quotations from the relevant firms/suppliers having experience for procurement of following items:

- 1. Repair/maintenance of Vehicles (Spare parts)
- 2. Stationery
- 3. Miscellaneous items

Tender documents (lot wise) containing details of item specifications, quantity and services as well as terms & conditions, can be obtained from Directorate of Agriculture KIU Road Gilgit during office hours on or before 04.08.2024 (10:00 AM). The tenders will be opened on the same date at 10:30 AM.

TERMS AND CONDITIONS:

- 1. Quotations must be accompanied Call Deposit Receipt (CDR) mentioned against each lot as bid security in favor of the Director Agriculture Gilgit-Region.
- 2. Items will be purchased according to the availability of funds under regular and development side. The quoted rates shall be valid up to 30.06.2026.
- 3. Single stage two envelopes procedure will be adopted. The financial bids of only technically qualified bidders shall be opened.
- 4. The undersigned reserves the right to reject any or all of the proposals as per GB-PPRA Rules.

(IQBAL HUSSAIN)
DIRECTOR AGRICULTURE
GILGIP REGION

dev.agrigb@gmail.com



حکومت گلگت بلتستان نظامت زراعت گلگت ریجن

ثينثر نوثس

د فتر ٰہذا کو در جہ ذیل اشیاء کی فراہمی برائے مالی سال 26-2025 کے متعاقبہ رجسٹر ڈو تجربہ کار فرمزے سر بمبر کو ٹمیشن مطلوب ہیں۔

- 1. مختلف گاڑیوں کے پرزہ جات ومرمت
 - 2. دفتری سیشری
 - 3. متفرق اشياء

مکمل ٹینڈر دستاویزات زیر دستخطی کے دفتر واقع نزد قراقرم انٹر نیشنل یونیورسٹی گلگت سے دفتری او قات میں مور خد4 اگست 2025 (صبح 10:00 بج) تک حاصل کر سکتے ہیں جو کہ اسی روز صبح 10:30 بجے کھولے جائیں گے۔

شرائط وضوابط:

- 1. پیش کردہ بولی کی کل رقم کا 3 فیصد بطور زر ضانت بہ شکل کال ڈپازٹ ریسیٹ (CDR) ناظم زراعت گلگت ریجن کے نام جمع ہوناضر وری ہے۔
- 2. اشیاء کی خریداری ریگولر / ڈیویلپمنٹ فنڈز کی دستیابی کے مطابق کی جائے گی۔منظور شدہ ٹینڈر 30.06.2026 تک نافذ العمل ہوگا۔
- 3. ٹینڈر کے لئے یک مرحلہ دولفافہ جاتی طریقہ کار اپنایا جائے گا۔ صرف تکنیکی طور پر کامیاب شدہ ٹینڈرز کو اگلے مرحلے / مالی بولیوں میں شامل کیا جائے گا۔
 - 4. PPRA کے قواعد کے مطابق دفتر اہذا ٹینڈر منظور یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

ناظم محكمه زراعت كلت ريجن